SRTVS, Q.701, Bloco "O", Sala 601, Ed. Novo Centro  Multiempresarial Nº 0 Asa Sul

Bairro: Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70340000 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 142157 - 3
08.942.423/0001-32

Agência: 0452 - 9

Valor: 7.956,90

Sete Mil e Novecentos e Cinquenta e Seis Reais e Noventa Centavos

Histórico:
Referente à capacitação de 3 (três) empregados do Conselho Federal de Química em análise de retenção de tributos federais com
competência e segurança, de 12/12/2022 a 13/12/202, OESF Nº 119/2022, Inexigibilidade nº 23/2022.